ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

у

THE HEAD OF REPUBLICjjj

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«13» шоня 2017 г. г. Донецк

«О поощрении»

За высокий профессионализм, самоотверженный труд, значительный
вклад в реализацию государственной политики в сфере здравоохранения
Донецкой Народной Республики и в связи с профессиональным праздником -
Днём медицинского работника

№ 169

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Наградить Почётной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики лиц, указанных в приложении L

1.

2, Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в приложении 2,

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

/У?\1е1

7 Л

Глава
Донецкой Народной РеспублннЫ А,В+ Захарченкоfi.

Pi

/

Приложение 1

к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики
от 13 июня 2017г, Да169

СПИСОК
лиц, награждаемых Почел нон грамотой

Главы Доменкой Народной Республики

МАРУНЧЕН1СО Александр Геннадиевич - главный врач Нояоаэовской
центральной районной больницы;

НУСС Федор Оттович - главный врач обособленного структурного
подразделения станции скорой медицинской помощи гХорловка
Республиканского центра экстренной медицинской помощи и медицины
катастроф Донецкой Народной Республики.

Приложение 2
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики

от 13 июня 2017г. №169

СПИСОК
ЛИЦ, которым объявляется Благодарность

Главы Донецкой Народной Республики

ВОЛКОВА Наталья Александровна - старший фельдшер Ешдстанции №3
обособленного структурно™ подразделения станции скорой медицинской помощи
г.Донецка Республиканского центра экстренной медицинской помощи и медицины
катастроф Донецкой Народной Республики;

КЛЮЕВ Игорь Викторович - заведующий хирургическим отделением Хе1
Городской больницы №2 г.Горловка;

КОВАЛЕНКО Алла Пегровна - врач судебно-медицинский эксперт отдела
судебно-медицинской экспертизы потерпевших, обвиняемых и других лиц
Республиканского бюро судебно-медицинской экспертизы;

ЛЫКОВ Юрий Олегович - фельдшер станции скорой и неотложной
медицинской помощи (обще-профильной бригады) подстанции №5 обособленного
структурного подразделения станции скорой медицинской помощи г.Макеевка
Республиканского центра экстренной медицинской помощи и медицины катастроф
Донецкой Народной Республики;

МАТВЕЕВА Лариса Викторовна - заведующий 2-м наркологическим
отделением, врач-нарколог Республиканского наркилотческого центра
Министерства здравоохранения Донецкой Народной Республики;

СТУПЛЧЕНКО Олег Николаевич - врач-хирург торакальный, заведующий
торакальным хирургическим (гнойным) отделением №2 по оказанию экстренной
медицинской помощи Донецкого клинического территорию!е.ного медицинского
объединения Министерства здравоохранения Донецкой Народной Республики;

главный врач обособленного
структурного подразделения станции скорой медицинской помощи г.Макеевка
Республиканского центра экстренной медицинской помощи и медицины катастроф
Донецкой Народной Республики;

ФОМИЦКИЙ Валерий Евгеньевич - заведующий хирургическим отделением,
врач-хирург Новоазонской центральной районной больницы;

ХИЛИНСКЛЯ Нина Александровна - заместитель главного врача по
организационно-методической работе Республиканской детской клинической
больницы;

УТЮШЕВ Шамиль Владимировнч

ЧУРИЛИНА Алла Константиновна - врач-методист Республиканского Центра
организации здравоохранения, медицинской статистики и информационных
технологий.